
80 >

> > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >

> > > > > > > > > > > > > > > > > > > >>

Zone 80

80
Zone 80 Zone 90 Zone 80

BLATON SNCB

Quevaucamps

Bernissart

BLATON SNCB

QUEVAUCAM
PS Av. 

de l’E
uro

pe

QUEVAUCAM
PS Av. 

de l’E
uro

pe

QUEVAUCAM
PS La Bécasse

QUEVAUCAM
PS La B

écasse

QUEVAUCAM
PS Sto

p

QUEVAUCAM
PS Sto

p

QUEVAUCAM
PS Pla

ce

QUEVAUCAM
PS Pla

ce

QUEVAUCAM
PS Ecoles

QUEVAUCAM
PS Ecoles

QUEVAUCAM
PS Rue de la

 gare

QUEVAUCAM
PS Rue de la

 gare

QUEVAUCAM
PS A

ncie
nne g

are

QUEVAUCAM
PS A

ncie
nne g

are

QUEVAUCAM
PS Rue Ferre

r 

QUEVAUCAM
PS Pla

ce Ferre
r

QUEVAUCAM
PS Le

s P
avillo

ns

QUEVAUCAM
PS C

abine té
léphonique

QUEVAUCAM
PS Te

rm
in

us

QUEVAUCAM
PS Lycée

QUEVAUCAM
PS Pâtu

ra
ges

BLATON SNCB

BLATON SNCB

BLATON Belvédère

BLATON Belvédère

BLATON Passe
re

lle

BLATON Passe
re

lle

BLATON Rue H
aute

BLATON Rue H
aute

BLATON Pont d
u pro

grè
s

BLATON Pont d
u pro

grè
s

BERNISSART Ferm
e M

arti
n

BERNISSART C
afé de Basè

cles

BERNIS
SART C

alv
aire

BERNIS
SART C

ité
 Royer

BERNISSART Rue Sénéchal

BERNISSART Rue des S
orb

iers

BERNISSART A
llé

e des p
euplie

rs

BERNISSART Fraity

BERNISSART Rue G
rande

BERNIS
SART Pla

ce

BERNISSART C
our V

an H
oek

BERNISSART Pompe à esse
nce

BERNISSART Boucherie

BERNIS
SART A

ncie
nne g

are

BERNISSART U
nic

BERNIS
SART C

alv
aire

BERNISSART C
afé de Basè

cles

BERNISSART Ferm
e M

arti
n

>

> >

Horaires valables dès le 04/01/2021 Page 1 sur 580

80 BLATON - QUEVAUCAMPS/BERNISSART
>

>

Arrêt desservi  uniquement dans le sens indiqué Départ ou arrivée d’une varianteLÉGENDE
Arrêt gras = arrêt de référence repris dans grilles horaires



PÉRIODE SCOLAIRE du lundi au vendredi

Horaires valables dès le 04/01/2021

80

80

Direction  BLATON

Page 2 sur 5

NUMÉRO DE LIGNE 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80
JOURS DE CIRCULATION L**** L**** L**** **Me** **Me** **Me** **Me**

BLATON SNCB 8:07 9:56 12:16 12:49 13:50 14:50

QUEVAUCAMPS La Bécasse 8:09 9:58 12:18 12:51 13:52 14:52

QUEVAUCAMPS Place 8:11 10:00 12:20 12:53 13:54 14:54

QUEVAUCAMPS Ancienne Gare 8:14 10:03 12:23 12:56 13:57 14:57

QUEVAUCAMPS Pâturages 4:57 05:55 6:52 8:15 10:04 12:24 12:57 13:58 14:58

QUEVAUCAMPS Place Ferrer 4:58 05:56 6:53 8:16 10:05 12:25 12:58 13:59 14:59

QUEVAUCAMPS Terminus 5:00 05:58 6:55 8:18 10:07 12:27 13:00 14:01 15:01

QUEVAUCAMPS Lycée 5:01 05:59 6:56 8:19 10:08 12:28 13:01 14:02 15:02

QUEVAUCAMPS Pâturages 5:02 06:00 6:57 8:20 10:09 12:29 13:02 15:03

QUEVAUCAMPS Ancienne Gare 5:03 06:01 6:58 8:21 10:10 12:30 13:03 15:04

QUEVAUCAMPS Place 5:06 06:04 7:01 8:24 10:13 12:33 13:06 15:07

QUEVAUCAMPS Stop 5:07 06:05 7:02 8:25 10:14 12:34 13:07 15:08

QUEVAUCAMPS La Bécasse 5:08 06:06 7:03 8:26 10:15 12:35 13:08 15:09

BLATON SNCB 5:10 5:53 06:08 6:15 6:40 7:05 7:36 8:28 9:48 10:17 11:53 12:16 12:37 12:47 13:10 13:39 15:11

BERNISSART Calvaire 4:53 6:01 6:23 6:48 7:44 9:56 12:01 12:24 12:55 13:47

BERNISSART Cité Royer 4:54 6:02 6:24 6:49 7:04 7:45 9:57 12:02 12:25 12:56 13:48

BERNISSART Place 4:58 6:06 6:28 6:53 7:08 7:49 10:01 12:06 12:29 13:00 13:52

BERNISSART Ancienne Gare 5:00 6:08 6:30 6:55 7:10 7:51 10:03 12:08 12:31 13:02 13:54

BERNISSART Calvaire 5:02 6:10 6:32 6:57 7:12 7:53 10:05 12:10 12:33 13:04

BLATON SNCB 5:10 6:18 6:40 7:05 7:20 8:01 10:13 12:18 12:41 13:12

Numéro de voyage 2002 2001 2004
2303
2803

2006 2008 2005 2010
2312
2812

2307
2807

2114 2109 2116 2318 2311 2020 2013 2322 2315 2017



PÉRIODE SCOLAIRE du lundi au vendredi

Horaires valables dès le 04/01/2021

80

80

Direction  BLATON

Page 3 sur 5

NUMÉRO DE LIGNE 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80
JOURS DE CIRCULATION

BLATON SNCB 16:13 16:58 17:20 17:46 18:50 19:50

QUEVAUCAMPS La Bécasse 16:15 17:00 17:22 17:48 18:52 19:52

QUEVAUCAMPS Place 16:17 17:02 17:24 17:50 18:54 19:54

QUEVAUCAMPS Ancienne Gare 16:20 17:05 17:27 17:53 18:57 19:57

QUEVAUCAMPS Pâturages 16:21 17:06 17:28 17:54 18:58 19:58

QUEVAUCAMPS Place Ferrer 16:22 17:07 17:29 17:55 18:59 19:59

QUEVAUCAMPS Terminus 16:24 17:09 17:31 17:57 19:01 20:01

QUEVAUCAMPS Lycée 16:25 17:10 17:32 17:58 19:02 20:02

QUEVAUCAMPS Pâturages 16:26 17:11 17:33

QUEVAUCAMPS Ancienne Gare 16:27 17:12 17:34

QUEVAUCAMPS Place 16:30 17:15 17:37

QUEVAUCAMPS Stop 16:31 17:16 17:38

QUEVAUCAMPS La Bécasse 16:32 17:17 17:39

BLATON SNCB 15:46 16:34 16:39 17:19 17:20 17:41 17:56 18:56 19:50

BERNISSART Calvaire 15:54 16:47 17:28 18:04 19:04 19:58

BERNISSART Cité Royer 15:55 16:48 17:29 18:05 19:05 19:59

BERNISSART Place 15:59 16:52 17:33 18:09 19:09 20:03

BERNISSART Ancienne Gare 16:01 16:54 17:35 18:11 19:11 20:05

BERNISSART Calvaire 16:03 16:56 17:37

BLATON SNCB 16:11 17:04 17:45

Numéro de voyage 2024 2019 2026 2021 2028
2323
2823

2025 2030 2027 2032 2029 2034



CONGÉS SCOLAIRES du lundi au vendredi80

80

Direction  BLATON

Horaires valables dès le 04/01/2021 Page 4 sur 5

NUMÉRO DE LIGNE 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80
JOURS DE CIRCULATION L**** L**** L****

BLATON SNCB 8:07 9:56 12:49 14:50 16:18 16:58

QUEVAUCAMPS La Bécasse 8:09 9:58 12:51 14:52 16:20 17:00

QUEVAUCAMPS Place 8:11 10:00 12:53 14:54 16:22 17:02

QUEVAUCAMPS Ancienne Gare 8:14 10:03 12:56 14:57 16:25 17:05

QUEVAUCAMPS Pâturages 4:57 05:55 6:52 8:15 10:04 12:57 14:58 16:26 17:06

QUEVAUCAMPS Place Ferrer 4:58 05:56 6:53 8:16 10:05 12:58 14:59 16:27 17:07

QUEVAUCAMPS Terminus 5:00 05:58 6:55 8:18 10:07 13:00 15:01 16:29 17:09

QUEVAUCAMPS Lycée 5:01 05:59 6:56 8:19 10:08 13:01 15:02 16:30 17:10

QUEVAUCAMPS Pâturages 5:02 06:00 6:57 8:20 10:09 13:02 15:03 16:31 17:11

QUEVAUCAMPS Ancienne Gare 5:03 06:01 6:58 8:21 10:10 13:03 15:04 16:32 17:12

QUEVAUCAMPS Place 5:06 06:04 7:01 8:24 10:13 13:06 15:07 16:35 17:15

QUEVAUCAMPS Stop 5:07 06:05 7:02 8:25 10:14 13:07 15:08 16:36 17:16

QUEVAUCAMPS La Bécasse 5:08 06:06 7:03 8:26 10:15 13:08 15:09 16:37 17:17

BLATON SNCB 5:10 5:45 06:08 6:15 6:40 7:05 7:36 8:28 9:48 10:17 11:53 12:45 13:10 15:11 15:50 16:39 16:50 17:19 17:20

BERNISSART Calvaire 4:53 5:53 6:23 6:48 7:44 9:56 12:01 12:53 15:58 16:58 17:28

BERNISSART Cité Royer 4:54 5:54 6:24 6:49 7:45 9:57 12:02 12:54 15:59 16:59 17:29

BERNISSART Place 4:58 5:58 6:28 6:53 7:49 10:01 12:06 12:58 16:03 17:03 17:33

BERNISSART Ancienne Gare 5:00 6:00 6:30 6:55 7:51 10:03 12:08 13:00 16:05 17:05 17:35

BERNISSART Calvaire 5:02 6:02 6:32 6:57 7:53 10:05 12:10 13:02 16:07 17:07 17:37

BLATON SNCB 5:10 6:10 6:40 7:05 8:01 10:13 12:18 13:10 16:15 17:15 17:45

Numéro de voyage 3002 3001 3004 3003 3006 3008 3005 3010 3007 3112 3109 3114 3016 3011 3013 3018 3015 3020 3017 3022



CONGÉS SCOLAIRES du lundi au vendredi80

80

Direction  BLATON

Horaires valables dès le 04/01/2021 Page 5 sur 5

NUMÉRO DE LIGNE 80 80 80 80 80 80 80
JOURS DE CIRCULATION

BLATON SNCB 17:20 17:46 18:50 19:50

QUEVAUCAMPS La Bécasse 17:22 17:48 18:52 19:52

QUEVAUCAMPS Place 17:24 17:50 18:54 19:54

QUEVAUCAMPS Ancienne Gare 17:27 17:53 18:57 19:57

QUEVAUCAMPS Pâturages 17:28 17:54 18:58 19:58

QUEVAUCAMPS Place Ferrer 17:29 17:55 18:59 19:59

QUEVAUCAMPS Terminus 17:31 17:57 19:01 20:01

QUEVAUCAMPS Lycée 17:32 17:58 19:02 20:02

QUEVAUCAMPS Pâturages 17:33

QUEVAUCAMPS Ancienne Gare 17:34

QUEVAUCAMPS Place 17:37

QUEVAUCAMPS Stop 17:38

QUEVAUCAMPS La Bécasse 17:39

BLATON SNCB 17:41 17:56 18:56 19:50

BERNISSART Calvaire 18:04 19:04 19:58

BERNISSART Cité Royer 18:05 19:05 19:59

BERNISSART Place 18:09 19:09 20:03

BERNISSART Ancienne Gare 18:11 19:11 20:05

BERNISSART Calvaire

BLATON SNCB

Numéro de voyage 3019 3021 3024 3023 3026 3025 3028


